
552,623

3,022

357

100,448

356

3,941

49,689

199,979

10,410

26,087

11,834

7,641

14,512

35,778

15,572

2,679

16,959

27,169

3,669

22,521

157,731

921

353

96,549

300

2,401

33,576

1,128

7,120

34

153

18

99

148

6,942

23

16

5

1,444

6,501

316,968

51

2

2,979

51

1,492

15,777

197,762

2,847

25,895

10,130

6,629

14,225

23,494

7,159

－

594

2,619

1,591

3,671

12,530

56

－

57

－

7

4

648

29

22

1,434

65

7

171

39

2

2,287

4,718

348

2,636

8,432

4

－

1

－

15

21

143

14

10

5

653

3

61

1

2,572

4,329

472

93

35

10,317,557

354,099

3,593

3,180,459

24,380

48,575

666,194

1,810,999

431,599

552,204

284,362

389,639

142,174

392,925

400,598

137,915

355,814

472,664

101,820

567,544

3,196,786

12,413

3,360

2,486,150

21,434

16,309

201,568

27,737

171,634

28,299

41,332

149

2,122

12,066

106,384

10,797

308

15

15,218

39,491

3,468,293

446

23

142,270

1,843

20,650

133,871

1,678,214

64,543

344,604

180,475

287,173

102,518

228,647

208,013

－

6,044

8,591

25,959

34,409

320,987

583

－

889

－

42

17

4,053

84

448

19,614

14,965

863

20,708

1,468

47

29,860

179,635

1,784

45,927

456,787

103

－

4

－

1,089

747

617

6,804

200

151

44,413

102

8,604

41

125,672

206,744

55,029

5,342

1,125

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,839

1,839

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

260

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

253

5

－

1

3,861

112

2

859

5

26

310

214

384

122

109

58

65

185

175

－

95

111

179

850

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

50,963

－

－

3

－

－

1

84

16

4

3

218

113

11,719

1,256

81

9,385

19,239

14

8,827

5,277

5,277

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,009

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

534

14,422

52

－

1

2,156,824

55,308

210

551,128

1,103

10,485

329,989

99,548

186,747

178,618

42,746

42,613

35,735

51,132

77,651

－

29,954

18,788

53,011

392,058

279,969

279,969

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

417,625

－

－

18

－

－

2

830

1,787

35

44

326

834

71,768

7,041

865

68,482

210,554

506

54,533

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


