公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國106年10月底

單位:個、人

類別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	552,623	10,317,557	157,731	3,196,786	316,968	3,468,293	12,530	320,987	8,432	456,787
農、林、漁、牧業	3,022	354,099	921	12,413	51	446	56	583	4	103
礦業及土石採取業	357	3,593	353	3,360	2	23	_	_	_	_
製造業	100,448	3,180,459	96,549	2,486,150	2,979	142,270	57	889	1	4
電力及燃氣供應業	356	24,380	300	21,434	51	1,843	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,941	48,575	2,401	16,309	1,492	20,650	7	42	15	1,089
營建工程業	49,689	666,194	33,576	201,568	15,777	133,871	4	17	21	747
批發及零售業	199,979	1,810,999	1,128	27,737	197,762	1,678,214	648	4,053	143	617
運輸及倉儲業	10,410	431,599	7,120	171,634	2,847	64,543	29	84	14	6,804
住宿及餐飲業	26,087	552,204	34	28,299	25,895	344,604	22	448	10	200
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	11,834	284,362	153	41,332	10,130	180,475	1,434	19,614	5	151
金融及保險業	7,641	389,639	18	149	6,629	287,173	65	14,965	653	44,413
不動產業	14,512	142,174	99	2,122	14,225	102,518	7	863	3	102
專業、科學及技術服務業	35,778	392,925	148	12,066	23,494	228,647	171	20,708	61	8,604
支援服務業	15,572	400,598	6,942	106,384	7,159	208,013	39	1,468	1	41
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,679	137,915	23	10,797	_	_	2	47	2,572	125,672
教育業	16,959	355,814	16	308	594	6,044	2,287	29,860	4,329	206,744
醫療保健及社會工作服務業	27,169	472,664	5	15	2,619	8,591	4,718	179,635	472	55,029
藝術、娛樂及休閒服務業	3,669	101,820	1,444	15,218	1,591	25,959	348	1,784	93	5,342
其他服務業	22,521	567,544	6,501	39,491	3,671	34,409	2,636	45,927	35	1,125

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-01-02				

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國106年10月底

單位:個、人

類別	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	職業訓 接受言	練機構川練者	職業	勞工	漁會之甲	類會員	自願投來	保者
行 業 別	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	1,839	5,277	260	15,009	3,861	2,156,824	39	279,969	50,963	417,625
農、林、漁、牧業	1,839	5,277	_	_	112	55,308	39	279,969	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	210	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	859	551,128	_	_	3	18
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	5	1,103	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	10,485	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	310	329,989	_	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	214	99,548	_	_	84	830
運輸及倉儲業	_	_	_	_	384	186,747	_	_	16	1,787
住宿及餐飲業	_	_	_	_	122	178,618	_	_	4	35
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	109	42,746	_	_	3	44
金融及保險業	_	_	_	_	58	42,613	_	_	218	326
不動產業	_	_	_	_	65	35,735	_	_	113	834
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	185	51,132	_	_	11,719	71,768
支援服務業	_	_	_	_	175	77,651	_	_	1,256	7,041
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	1	534	_	_	_	_	81	865
教育業	_	_	253	14,422	95	29,954	_	_	9,385	68,482
醫療保健及社會工作服務業	_	_	5	52	111	18,788	_	_	19,239	210,554
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	179	53,011	_	_	14	506
其他服務業	_	_	1	1	850	392,058	_	_	8,827	54,533

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長